Enkatundersokning fritidsgard K7 siccinom
- 2023

Farsta Stadsdelsforvaltning M M




1. Namn pa fritidsgarden jag just nu besoker.

Antal %
Namn
Fagersjo fritidsgard 16 6,5
Skoéndals idrottshall 32 13
Forsangen, Farsta strand 33 13,4
Morris, Hokardngen 67 271
Morris, extra stod, Hokarangen 15 6,1 % g §, 2 g gg,) g g g
b3 IZ) s c oc c < ©
Nybygget, Gubbingen 38 154 s 8 §2 % 4§ 5 4 =
E =B 53 X 5 5
Tuben, Farsta 29 11,7 o L2 “?E £ SE ‘3 § §
5 E ¢ 28 " 3
Vastboda, Farsta 17 6,9 e 5 % 9 >
w %) = 2
Total 247 100 z
Svarsfrekvens
100% (247/247)

Kommentar: 2022- 201 svar. 2021- 217 svar. 2020- 173 svarr.
2019- 234 svar.
Tuben, Morris och Fagersjo har liten overvikt av flickor



2. Besoker du aven nagon annan fritidsgard? Kryssa i vilken/vilka eller ingen

40+

Antal %
Namn 324
Fagersjo fritidsgard 18 12,9 24+
Skondals idrottshall 17 12,2 164
Forsangen i Farsta strand 28 20,1
Morris i Hokardangen 40 28,8 °
Morris extra stod i Hokardngen 9 6,5 o P % -E § BE % 8 8
Nybygget i Skéndal 9 65 § £ 25 2 2 5 § &
Tuben i Farsta 24 173 % E §§ % E% E § %
Véstbodai Farsta 13 94 i £ oz s 27 %

Total 158 113,7 S = -

Svarsfrekvens
56,3% (139/247)

Kommentar: Fragan omformulerad till detta ar. Tidigare: Har du
besbkt nagra andra fritidsgardar den senaste manaden?
Fagersjo, Forsangen och Morris har en dvervikt av flickor



3.Jag ar

Namn

Tjej

Kille

Annan konsidentitet
Kan/vill inte uppge

Svarsfrekvens
98,8% (244/247)

Kommentar: Fler pojkar som svarat, samma som 2022.
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2021 och 2020 var det fler flickor.
2019 liten dvervikt pa pojkar.
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4. Jag gar i arskurs

Namn Antal % 90
6 89 36,8
72
7 37 15,3
8 26 10,7 54+
9 46 19 26
Gymnasiealdern 44 18,2
Total 242 100 181
0_
Svarsfrekvens
98% (242/247)
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Kommentar: Stor dvervikt av arskurs 6. Aret innan mer jamnt
fordelat.

Gymnasiealdern



5. Hur ofta besoker du fritidsgarden?

Namn

Flera ganger i veckan
En gang i veckan

En gang i manaden
Mer séllan

Svarsfrekvens
98,8% (244/247)

Kommentar: | linje med tidigare ar

Total
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En gang
i manaden

31

Mer séllan



6. Vilka dagar anser du ar viktigast att fritidsgarden ar 6ppen? (valj max 3 dagar)

200+ 188
Antal %
Namn 160
Mandag 91 373
Tisdag 60 24,6 120+
Onsdag 101 41,4
Torsdag 102 41,8 80+
Fredag 188 77
40 -

Lérdag 91 37,3
Sondag 44 18 0

Total 677 277,5

Mandag
Tisdag
Onsdag
Torsdag
Fredag
Lérdag
Sondag

Svarsfrekvens
98,8% (244/247)

Kommentar: Flest svar pa fredagar. Séndagar har évertagit
bottenplatsen fran tisdagar. Ungefar samma férdelning 2019, 2020,

2021 och 2022
Ganska jamnt mellan konen, Nagot fler pojkar dnskar fredagar och

nagot fler flickor dnskar I6rdagar



7. Nar vill du helst besoka fritidsgarden?

120

Antal %
Namn 96 -
Pa eftermiddagen 43 176 72
Pa kvillen 87 357
Bade pa kvllen och eftermiddagen 114 46,7 481
Total 244 100 "
0
Svarsfrekvens - = =89
g E ElE-
98,8% (244/247) £ o s E
= g 2
(] g o

Kommentar: Nagot fler svar pa bade kvall och eftermiddag.



8. Har du majlighet att komma med 6nskemal och idéer om vad du kan
gora pa fritidsgarden?

Namn Antal % 90~
Alltid 90 38,3
Ofta 74 31,5 72
sallan 45 19,1
Inte alls 26 11,1 54
Total 235 100
36
Svarsfrekvens
95,1% (235/247) ©
04

Alltid Ofta sallan Inte alls

Kommentar: 30% svarar séllan eller inte alls. En relativt h6g andel.
2022- 29%, 2021- 29%, 2020- 22%, 2019- 27%
Ingen forbattring dver tid.



9. Har du kommit med nagot forslag och berattat det for
personalen?

180+ 169
Antal %
Namn 1444
Ja. (Ange gdma vad.) 72 29,9
Nej 169 70,1 1081
Total 241 100
72
Svarsfrekvens 36
97,6% (241/247)
04

Ja. (Ange Nej
garna vad.)

Kommentar: 70% svarar nej. 2022 var det 64 %. Hog andel och
negativ trend.



10. Har du nagot/nagra forslag pa vad man kan gora pa
fritidsgarden?

KURAGOMA

Ga pa utflykter, kéra flera tavlingar, disco, film kvillar

Disco

Aka till McDonalds

Nej haringa

Pingis

Man kan spela pingis spela luft hockey kéra kurragémma och spela tv spel och spel biljard och bara ta de lungt
Man kan spela pingis,biljard kortspel och PlayStation spel massa andra ocksa
Mer utflykter

Jatycker den har allt

nej jag tror inte det

Nej allt &r kul

Nej det har jag inte

Laserdom

Kora olika tavlingar

Laga mat
Titta pa film
Bak-tavling

Nej jag har inte, for jag har inte haft ndgon Idé



11. Vilka av dessa aktiviteter gor du pa din fritidsgard? (Du kan ange flera

alternativ)

Namn

Spela musik

Skapa musik

Laxlasning

Hantverk/skapande

Chilla/Hanga

Dans

TV-spel

Sallskapspel (kort, monopol, mm.)
Tavlingar/lekar

Baka/Laga mat

Film

Delta i grupper, tex; tjej eller killgrupp

Arrangemang, tex; dancebattle, konserter,
shower, mm

Utflykter,tex; gokart, lazerdome, bio, mm
Idrott
Annat

Svarsfrekvens
97,6% (241/247)

Antal

81
24
27
15
182
31
105
61
74
77
69
26

15

40
64
25

%

33,6
10
11,2
6,2
75,5
129
43,6
253
30,7
32
28,6
10,8

6,2

16,6
26,6
10,4

Total 916 380,1
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Dans
TV-spel

Séllskapspel (kort, monopol,...

Dans
TW-spel

Sdllskapspel (kort, mon...

Téavlingatr/lekar

Tadingariekar

Baka/Laga mat

Baka/Laga mal

Film

Delta i grupper, tex; tjej ell...

Delta | grupper, tex: tjej..

Arrangemang, tex; dancebatt...

Arrangemand, tex: danc..

B Annan konsidentitet

Utflyktertex; gokart, lazerdo...

Utflyktertex: gokart, laz..

Idrott
Annat

Idrodt

Kommentar:
Traditionella
konsskillnader.



12. Vad pa fritidsgarden ar viktigast for dig? (max tre svar)

250

Antal % 206

Namn 200

1501
Kul aktiviteter 173 72,1
Umgas med kompisar 206 85,8 1004
En vuxen som lyssnar 80 333
Lira mig nagot nytt 40 16,7 504
Annat 30 12,5 0

Total 529 2204

som
lyssnar

35
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kompisar
En vuxen
Ldra mig
nagot nytt
Annat

Umgas med

Svarsfrekvens
97,2% (240/247)

Kommentar: | linje med féregaende ar. Nagot fler pojkar vill ha
Kul aktiviteter och nagot fler flickor vill lara nytt



13. Ar du ndjd med fritidsgdrdens verksamhet?

Namn Antal % 180
165
Mycket 165 67,9
Ganska mycket 65 26,7 144+
Lite 9 3,7
Inte alls 4 1,6 108+
Total 243 100
724 65
Svarsfrekvens 36 4
98,4% (243/247) 9 4
04
Mycket Ganska Lite Inte alls
mycket

Kommentar:. 2023- 95%
2022- 95%, 2021- 96%, 2020- 88%, 2019- 96%



14. Hur nojd ar du med Fritidsgardens lokaler?

Namn

Inte alls nojd
inte n6jd
Nojd
Mycket néjd

Svarsfrekvens
98% (242/247)

Total

Antal

14

95
127
242

140

%

112

58
2,5
39,3

52,5 56

100

28+

84

Inte alls
néjd

Kommentar: 8% inte ndjda 79% av dessa
2022- 4%

ar pojkar.

6
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Najd

127

Mycket
ndjd



15. Kanner du dig trygg pa fritidsgarden?

180+

Namn Antal %
Mycket trygg 177 72,5
144 -
Ganska trygg 59 24,2
Intesat 4 1,6
nte sa trygg , 108
Inte alls trygg 4 1,6
Total 244 100
72
Svarsfrekvens %7
98,8% (244/247) 4 4
04
Mycket Ganska Inte sa Inte alls
trygg tryag trygg trygg

Kommentar: | linje med tidigare ar. Av 8 negativa var 6 flickor



16. Tycker du att personalen lyssnar pa dig?

Namn

Ofta
Ganska ofta
Ibland
Inte alls
Total

Svarsfrekvens

99,6% (246/247)

Kommentar: Nagot fler negativa 9%.

Antal

168
56
16

246

%
68,3
22,8

6,5
2,4
100

180 -

144 -

108 4

72

36
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Ofta Ganska
ofta

2022- 5%

Ibland

6

Inte alls



17. Gor du nagot annat pa din fritid?

Namn Antal %
Ja 207 84,1
Nej 42 17,1

Total 249 101,2
Svarsfrekvens

99,6% (246/247)

Kommentar: | linje med tdigai
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18. Om Ja, Vad? (du kan ange flera alternativ)

(o)
Namn Antal % 120+ 109
Kulturskola 17 8,1 o6
Idrottsforening 109 52,2
Annan férening 11 5,3
Bibliotek 11 5,3
Gym 66 31,6
Annat 54 25,8
Total 268 128,2
R - s 3
Svarsfrekvens 2 % S
LI

84,6% (209/247)

Kommentar: Idrottsforening har okat, 2022- 36%. Annat har minskat,
2022- 36%



